

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF-CUM-JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUPORUR.
OS No. 313/2023 AND 315/2023
P.W.1

Name : சந்திரன்
Father/Husband Name : செல்லப்பெருமாள்
Place :
Calling :
Religion :
Age : 76

Date : 04-08-2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 04.08.2025.

சத்திய பிராமணம் செய்யப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி -

வா.சா.ஆ.1	18.06.1972	கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.2	07.02.1991	கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.3	28.07.1993	கிரைய ஆவணம் அசல்
வா.சா.ஆ.4	24.01.2011	குடும்ப செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் அசல்
வா.சா.ஆ.5	24.03.2011	தான செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.6	19.03.2013	கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல்
வா.சா.ஆ.7	11.11.2013	செங்கல்பட்டு மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்ற முன்னெச்சரிக்கை மனு அறிவிப்பு
வா.சா.ஆ.8	-	பட்டா எண்.1808 திருப்போரூர் மண்டல துணை வட்டாட்சியர் வழங்கிய பட்டா
வா.சா.ஆ.9	15.05.2013	தண்டலம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் வழங்கிய சிட்டா (கிராம

		நிர்வாக அலுவலர் மேற்கண்ட ஆவணத்தை வழங்க உரிய அலுவலர் இல்லை என்பதால் குறியீடு செய்ய கூடாது என்ற ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
வா.சா.ஆ.10	15.05.2013	தண்டலம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் வழங்கிய அடங்கல் கணக்கு
வா.சா.ஆ.11	28.03.2018	கிராம நிர்வாக அலுவலர் வழங்கிய சுவாதீன சான்று (கிராம நிர்வாக அலுவலர் மேற்கண்ட ஆவணத்தை வழங்க உரிய அலுவலர் இல்லை என்பதால் குறியீடு செய்ய கூடாது என்ற ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)
வா.சா.ஆ.12	09.05.2015	கூடுதல் காவல் கண்காணிப்பாளர் காஞ்சிபுரம் அவர்களின் தகவல்
வா.சா.ஆ.13	05.08.2015	01.01.1988-04.08.2015 காலத்திற்கான வில்லங்கம் இணைய நகல் (புல எண்.48/8)
வா.சா.ஆ.14	05.08.2015	01.01.1988-04.08.2015 காலத்திற்கான வில்லங்கம் இணைய நகல் (புல எண்.46/5)
வா.சா.ஆ.15	05.08.2015	01.01.1988-04.08.2015 காலத்திற்கான வில்லங்கம் இணைய நகல் (புல எண்.45/3)
வா.சா.ஆ.16	05.08.2015	01.01.1988-04.08.2015 காலத்திற்கான வில்லங்கம் இணைய நகல் (புல எண்.45/6)
வா.சா.ஆ.17	-	பட்டா எண்.181 அசல்
வா.சா.ஆ.18	20.07.2015	செங்கல்பட்டு மாவட்ட பதிவாளர் இறுதி அழைப்பாணை
வா.சா.ஆ.19	22.09.2016	அ- பதிவேடு இணைய நகல்

வா.சா.ஆ.20	22.09.2019	பட்டா எண்.1808 இணைய நகல்
------------	------------	--------------------------

தாவாபடி தீர்ப்பாக பிரார்த்திக்கிறேன்.

பிரதிவாதிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -

கற்றறிந்த வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளின் பேரில் ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

S/d – K.Nilavarasan, 08.08.2025
District Munsif cum Judicial Magistrate,
Thiruporur